INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INF PUBLICA'Y PROTECCION DE DATOS DEL ESTADO DE COLIMA

ACTIVO
CIRCULANTE
Caja
Bancos
Deudores Diversos

Crédito al Salario
Depositos en Garantia

Total CIRCULANTE

F1IJO

Mobiliario y Equipo de Oficina
Equipo de Transporte

Equipo de Computo

Equipo de Grabacion

Equipo Audiovisual y Fotogréfico

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

5,000.00
1,066,791.33
-4,776.16
465.60

9,923.00

1,077,403.77

196,280.35
401,090.00
272,220.33

3,893.00

51,504.29

924,987.97

0.00

2,002,391.74

Estado de Posicion Financiera, Balance General al 31 de Mayo de 2015

PASIVO
CIRCULANTE
Acreedores Diversos

Impuestos por Pagar
Prestamo Fondo de Ahorro

Total CIRCULANTE

FIJO

Total FIJO
Total PASIVO
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL

Resultado ejercicios anteriores
Total CAPITAL

Remanente del ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

0.00
228,853.12

30,155.18

259,008.30

0.00

259,008.30

259,008.30

1,301,097.92

1,301,097.92

442,285.52

1,743,383.44

2,002,391.74



