

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INF PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS DEL ESTADO DE COLIMA
Estado de Posición Financiera, Balance General al 31 de Mayo de 2015

ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Caja	5,000.00	Acreedores Diversos	0.00
Bancos	1,066,791.33	Impuestos por Pagar	228,853.12
Deudores Diversos	-4,776.16	Prestamo Fondo de Ahorro	<u>30,155.18</u>
Crédito al Salario	465.60		
Depósitos en Garantía	<u>9,923.00</u>		
Total CIRCULANTE	1,077,403.77	Total CIRCULANTE	259,008.30
FIJO		FIJO	
Mobiliario y Equipo de Oficina	196,280.35	Total FIJO	<u>0.00</u>
Equipo de Transporte	401,090.00		
Equipo de Cómputo	272,220.33	Total PASIVO	<u>259,008.30</u>
Equipo de Grabación	3,893.00		
Equipo Audiovisual y Fotográfico	<u>51,504.29</u>	SUMA DEL PASIVO	259,008.30
Total FIJO	924,987.97		
DIFERIDO		CAPITAL	
Total DIFERIDO	<u>0.00</u>	CAPITAL	
SUMA DEL ACTIVO	<u>2,002,391.74</u>	Resultado ejercicios anteriores	1,301,097.92
		Total CAPITAL	<u>1,301,097.92</u>
		Remanente del ejercicio	442,285.52
		SUMA DEL CAPITAL	<u>1,743,383.44</u>
		SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	<u>2,002,391.74</u>